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PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2021.11.11.1-SRP

PROCESSO 0109001/21 (Secretaria de Saúde) 
‘.0c.• ,
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OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES

PARA AQUISIÇÃO DE GASES MEDICINAIS DESTINADOS AO HOSPITAL E MATERNIDADE

VENANCIO RAIMUNDO DE SOUSA DE HORIZONTEJCE.
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LOTELOTE CINICO 
ITEM DEscRipAo UND QTD VALOR UNIT VALOR TOTAL MARCA/FABRI

CANTE

1. Oxigênio
Medicinal
cilindro entre 

Messer Gases

0,45 a 1 m m' / 3.000 R$ 70,00 R$ 210.000,00 Ltda

oxigenoterapia
de
transferência.

2. Oxigênio
Medicinal para .

pacientes em m' 60.00d R$ 26,00 R$ 1.560.000,00 Messer Gases

Oxigenoterapia 
Lida

cilindros entre 4
a 10 m'. •

3. Ar comprimido — 
Messer Gases

Medicinal m' ./ 18.000 R$ 42,00 R$ 756.000,00 Ltda

cilindro7tre 6 a
9m'.

. vto nr:t TOTAL R$ 2.526.000,00 (Dols milhões, quinhentos e vinte e sels mll 
reels)

•

VALOR DA PROPOSTA: RS R$ 2,526.000,00 (Dois milhões, 
quinhentos e virile e seis mil reais).

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 5 (CINCO) DIAS A 
CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE

COMPRA.

GARANTIA DO PRODUTO: DE ACORDO COM O EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

DADOS BANCARIOS:

BANCO BRADESCO

AGENCIA: 2617

C/C: 66795-1

FARMACEUTICO RESPONSAVEL: DR. CARLOS EDUARDO BARROS 
PINHEIRO

CARTEIRA CRF-MA: 6437

ENG.MECANICO / RESPONSAVEL TECNICO: JEAN ROBERT 
PEREIRA RODRIGUES

ART.12 RESOLUÇÃO 218, DE 29/06[73 - CARTEIRA 
1104052873.

MIMIC° RESPONSAVEL: FERNANDA PEREIRA COSTA

CARTEIRA CRQ: 11200589

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos 
preços ofertados estao inclufdas todas as despesas

incidentes sobre o fornecimento referente a 
tributos, encargos sociais e demtislitukaOhlas.6usp, BATISTA - COMERCIO

execução do objeto desta licitaçao. CNPJ: 41.483.645/0001-00
INSC. EST: 126171904

9 Rua Sambaiba, S/N - bairro Pardue Pindorama
São Luis-MA-Brasil / Cep: 65.041-196

(98) 3249 6674 / (98) 3249 5476

co nit roxdobrasit@gmail.com

Digitalizada com CamScanner
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nossa Carta Proposta está em confonnidade corn as exigências do instrumento convocatorio (edital). iv
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SE* Luis - MA, 10 de Dezembro de 2021.

e -
Atenciosamente,

Márcio Aurelio Silva Costa - Diretor Gera!
nitroxdobrasilaomall.com

F. DE A. SOUSA BATISTA - COMeRCIO
CNPJ: 41.483.645/0001-00

INSC. EST: 126171904

9 Rua Sarnbarba, S/N - bairro Parque Pindorania
São Lufs•MA-Brasil / Cep: 65.041-196

(98) 3249 6674 / (98) 3249 5476
nitroxdobrasilCitmail.com

Dipitalizada com CamScanner
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WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE Ltda (Filial)
AV FRANCISCO SA,N.2776,BairroJacarecanga
CNPJ 24.380.578/0032-85 lnsc. Est. 68572018
CEP 60310-003
Fortaleza/CE - Fone (85)99164-0737
E-mail: sebastiãojunior@praxair.com
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WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LIDA (Matriz)
Rod BR 101—Sul 3333,Bairro Prazeres

CNPJ 24.380.578/0001-89 Insc. Est. 148.778.72
CEP: 54335-000
Jaboatâo dos Guararapes— Pernambuco — PE
Site: www.whitemartins.com.br - Fone : 0800 709 9000

ANEXO ll

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N.2 2021.11.11.1-SRP

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE

GASES MEDICINAIS DESTINADOS AO HOSPITAL E MATERNIDADE VENANCIO RAIMUNDO DE SOUSA DE

4110 HORIZONTE/CE.

DADOS DA EMPRESA

White Martins Gases Industriais do Nordeste Ltda

CNRI:24.380.578/0032-85
Endereço: Av. Francisco Sa, N. 2776, Bairro Jacarecanga — Fortaleza/CE

CEP: 60310-003

REPRESENTANTE LEGAL

Sebastião Nunes Braga Junior
CPF 444.170.473-91

RG 8909002005950 SSP-CE

DADOS BANCÁRIOS
Banco 001
Ag: 3180-1
Conta: 408925-1

ITEM DESCRIÇÃO UNID
QTDE

TOTAL
MARCA

VALOR

UNIT.
VALOR TOTAL

1

Oxigênio Medicinal cilindro entre

0,45 a 1m3 oxigenoterapia de

transferência.

rn3 3.000
White

Martins

R$

106,61
R$ 319.830,00

2
Oxigênio Medicinal para pacientes
em Oxigenoterapia cilindros entre 4

a 10m3.
m3 60.000

White

Martins

R$

11,06
R$ 663.600,00

3
Ar comprimido — Medicinal cilindro
entre 6 a 9m3.

m3 18.000
White
Martins

R$
12,68

R$ 228.240,00

TOTAL R$ 1.211.670,00 (UM MILHÃO e DUZENTOS E ONZE MIL e SEISCENTOS E
SETENTA REAIS)
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WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE Ltda (Filial)
AV FRANCISCO SA,N.2776,Bairro Jacarecanga
CNPJ 24.380.578/0032-85 Insc. Est. 68572018
CEP 60310-003
Fortaleza/CE - Fone (85) 99164-0737
E-mail: sebastiãojunior@praxair.com

Medip
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WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDA (Matriz)
Rod BR 101—Sul 3333,Bairro Prazeres

CNPJ 24.380.578/0001-89 Insc. Est. 148.778,72
CEP: 54335-000
Jaboat§o dos Guararapes — Pernambuco — PE
Site: www.whitemartins.com.br - Fone : 0800 709 9000

Prazo de entrega: (em dias, conforme estabelecido em edital): 05 (cinco) dias.
Prazo de validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 (sessenta) dia.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos pregos ofertados estão incluídas todas as despesas

incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do

objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa
Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatória (edital).

Horizonte, 10 de Dezembro 2021

Sebastião Nunes Braga Junior
RG n2 8909002005950 CPF n2 444.170.473-91

Sebastiao.junior@linde.com
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